
UCHWAŁA NR LII/387/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w zakresie 
niewykonania uchwały nr XLI/325/21 Rady Miejskiej z dnia 30 września 2021 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491; z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Państwa ...)* na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy 
Gryfino w zakresie niewykonania uchwały nr XLI/325/21 Rady Miejskiej z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie skargi na działanie Burmistrza w zakresie nieuwzwględnia uwagi do projektu zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino, Rada 
Miejska w Gryfinie uznaje skargę za uzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia Skarżących o stanowisku 
zajętym przez Radę poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: B8CB912C-6E93-4731-8564-E0BAF0547708. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 2 lutego 2022 r. do Rady Miejskiej w Gryfinie wpłynęła skarga złożona przez 
Państwa ...)*, dotycząca niewykonania przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino uchwały 
nr XLI/325/21 Rady Miejskiej z dnia 30 września 2021 r. w sprawie skargi na działanie Burmistrza 
Miasta i Gminy Gryfino w zakresie nieuwzwględnia uwagi do projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino. Mocą tej 
uchwały Rada Miejska uznała skargę za zasadną.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 25 lutego 2022 r. i 10 marca 
2022 r. zapoznała się ze skargą, wysłuchała wyjaśnień Skarżącego oraz stanowiska Z-cy 
Burmistrza.     

Burmistrz w piśmie z dnia 29 listopada 2021 odniósł się do zarzutu niewykonania 
uchwały Rady Miejskiej nr XLI/325/21 twierdząc, że nie jest możliwe uczynienie zadość skardze 
ponieważ obowiązuje uchwała dotycząca studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
miasta i gminy Gryfino. Nie wskazał jednak, które przepisy kodeksu postępowania 
administracyjnego mówią o wyższości jednej z uchwał nad innymi.  

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała złożoną skargę 
za uzasadnioną i z taką propozycją jej rozstrzygnięcia wystąpiła do Rady Miejskiej w Gryfinie, 
przedstawiając projekt uchwały.  

Rada Miejska w Gryfinie, uwzględniając przedstawione stanowisko, uznaje skargę 
Państwa ...)* z dnia 2 lutego 2022 r. w zakresie niewykonania uchwały nr XLI/325/21 Rady 
Miejskiej z dnia 30 września 2021 r. w sprawie skargi na działanie Burmistrza w zakresie 
nieuwzględnienia uwagi do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino za uzasadnioną. 
 

Id: B8CB912C-6E93-4731-8564-E0BAF0547708. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



